Решение Думы г. Сургута Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 7 декабря 2020 г. N
672-VI ДГ "Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Думы города Сургута" (с изменениями и дополнениями)
С изменениями и дополнениями от:

15 апреля 2021 г.

На основании статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", пункта 11
статьи 1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30.09.2011 N 81-оз "О выборах
депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном
округе - Югре", пункта 2 статьи 29 Устава муниципального образования городской округ город Сургут
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, рассмотрев схему одномандатных избирательных
округов для проведения выборов депутатов Думы города Сургута, представленную территориальной
избирательной комиссией муниципального образования городской округ город Сургут
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, Дума города решила:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов
Думы города Сургута согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению.

2. Администрации города опубликовать настоящее решение.

Председатель Думы города Н.А. Красноярова

Глава города В.Н. Шувалов

Решение Думы г. Сургута Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 7 декабря 2020 г. N 672-VI ДГ "Об...

Информация об изменениях:

Приложение 1 изменено. - Решение Думы г. Сургута от 15 апреля 2021 г. N  733-У1ДГ
См. предыдущую редакцию

Приложение 1
к решению Думы г. Сургута

от 7 декабря 2020 г. N 672-VI ДГ

Схема
одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы города Сургута

С изменениями и дополнениями от:

15 апреля 2021 г.

Наименование
избирательного

округа

Границы одномандатных
избирательных округов

Численно
сть

избирател
ей

Одномандатный
избирательный
округ N 1

проспект Ленина (N 66, 66/1, 68, 70, 70/1, 72, 73, 74, 75/2); улицы:
Игоря Киртбая (кроме дома N 5/2), Июльская, Кленовая, Приозерная,
Профсоюзов (N 12/2), Рябиновая, Сиреневая, Солнечная, Флегонта
Показаньева, Чехова (N 1,3), проезды: Калиновый, Радужный,
Светлый, Счастливый; тракты: Тюменский (N 19), Югорский (N1,4)

11 147

Одномандатный
избирательный
округ N 2

проспект Набережный (N 8, 10, 12, 12/1, 14, 17, 17/1, 17/2, 20, 26,29,
38, 38/1, 40, 42, 43, 44, 44/1, 44/2, 45, 46, 48, 50, 51, 53, 54, 64, 66, 68,
70, 72, 74, 76, 76/1, 78, 80); улицы: Артема, Восход, Григория
Кукуевицкого (N 15/3), Губкина (N 14, 16, 18), Марии Поливановой,
Нефтяников (N 2, 3, 4, 4/1, 5, 6, 6/1, 7/А, 8/1, 9/А, 10, 10/1, 11, 11/А,
12, 12/А, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 21, 23, 25, 27, 29/А), Энтузиастов (N 1,
3, 4, 6, 8, 17, 19, 25, 37, 39, 40, 41, 42, 43/А, 44, 45, 47, 51, 53), 60 лет

11 693

03.06.2021 Система ГАРАНТ 1/5

Решение Думы г. Сургута Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 7 декабря 2020 г. N 672-VI ДГ "Об...
Октября; проезды: Кедровый, Молодежный

Одномандатный
избирательный
округ N 3

проспект Ленина (N 45,49, 51, 53, 55, 59, 61, 61/1, 61/2, 65, 65/1, 65/2,
65/3, 67, 67/1, 67/2, 67/3, 67/4, 69); улицы: Григория Кукуевицкого
(N2, 4, 5/3, 6/3, 7, 9, 9/1, 10/4, 10/5), Губкина (N 3, 5, 7, 9, 11, 15, 17,
21, 23), Дзержинского (N 16/А, 16/Б, 16/В, 24), Игоря Киртбая
(N 5/2), Магистральная (N 10, 22, 22/А, 24, 26, 28, 32, 34, 36),
Энтузиастов (N 52, 55, 59, 61, 63, 67, 69)

10 403

Одномандатный
избирательный
округ N 4

проспекты: Ленина (N 39, 39/1, 41), Набережный (N 2, 3/1, 4, 4/Б, 4/В,
6); улицы: Григория Кукуевицкого (N 8/1, 10, 10/1, 10/2, 12, 12/1,
12/2, 14/1, 20), Декабристов (N 2, 3, 6, 7, 12, 12/1, 14), Дзержинского
(N 1, 2, 2/1, 3/А, 3/Б, 3/2, 3/3, 4, 4/1, 6, 6/1, 6/2, 7/1, 7/2, 7/3, 8, 8/А, 8/Б,
9/1, 9/2, 10, 12, 13, 13/1, 14/А, 14/Б, 14/В, 15,18), Ленинградская (N 1,
3, 4, 5, 7, 9, 10/А, 11, 15, 17), Майская (N 5, 7, 20, 22, 24)

11 589

Одномандатный
избирательный
округ N 5

проспекты: Ленина (N 62), Мира (N 1, 1/1,3, 5, 5/1, 7, 7/1, 7/2, 9, 9/1,
11, 11/1, 13, 15, 17); улицы: Лермонтова (N 1/1, 3, 5, 5/1, 5/2, 7, 7/1),
Профсоюзов (N 12, 12/1, 14, 14/1, 16, 18, 18/1, 18/2, 22), Чехова
(N 4/1, 4/2, 4/3, 5, 5/1, 6, 7, 8, 9, 10, 10/1, 12, 14/1, 14/2,14/3, 14/4, 20)

12 029

Одномандатный
избирательный
округ N 6

проспекты: Ленина (N 38, 40, 42, 46, 50, 52, 54, 56, 58), Мира (N 4,
4/1, 6, 8,10, 12, 14, 16, 20); улицы: Бажова, Бахилова, Островского
(N 3,5,11)

11 307

Одномандатный
избирательный
округ N 7

проспект Ленина (N 11, 13, 15, 19, 23,25,27, 29,33,35,35/1,37,37/1,
37/2); улицы: Декабристов (N 1, 5, 7/1, 7/2, 9, 13, 15), Майская (N 1, 3,
4, 6, 6/1, 6/2, 8, 10, 13/1, 13/2, 14), Республики (N 73/А, 74, 75/5, 76,
79, 79/1, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 88, 90, 92), Сергея Безверхова,
Энергетиков (N 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 53, 55); бульвар Свободы

И 163

Одномандатный
избирательный
округ N 8

проспект Мира (N 19, 23/1, 31, 33, 35, 35/1, 35/2, 35/3); улицы:
Лермонтова (N 2,4,4/1, 4/2, 6, 6/2, 6/3, 7/2,10, 11,11/1, 11/2,11/3,
11/4, 12, 13, 13/1, 13/2), Островского (N 9, 9/1, 17, 18, 19, 20,21,21/А,
21/1, 22, 24, 26, 29), Профсоюзов (N 24, 24/1, 26, 28, 32, 34, 34/1, 36,
38, 40, 42); бульвар Писателей

11 430

Одномандатный
избирательный
округ N 9

проспект Мира (N 37, 37/1, 37/2, 39); улицы: Маяковского (N 16, 18,
20, 20/1, 22, 24, 26, 27, 27/1, 33/2, 37, 39, 45, 45/1, 47, 47/1, 49, 49/1),
Островского (N 26/1, 28, 30, 30/А, 32, 34, 38, 40, 42, 44, 46),
Профсоюзов (N 50), Пушкина

11 781

Одномандатный
избирательный
округ N 10

проспекты: Ленина (N 34, 36), Мира (N 24, 26/А, 28, 30, 30/1, 32,
32/1, 32/2, 34/А, 34/1, 36, 36/1, 36/2); улицы: Островского (N 2, 4, 6, 8,
10, 12, 14), Студенческая, 30 лет Победы (N 9, 9/А, 11, 13), 50 лет
ВЛКСМ (N 2, 2/1, 2/2, 3, 4, 4/1, 5, 5/А, 6/А, 6/Б, 7, 8, 9, 10, 11); проезд
Дружбы (N 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17)

11 231

Одномандатный
избирательный
округ N 11

улицы: Гагарина (N 4, 6, 8, 10, 12, 14, 24, 26, 30, 32, 34), Красных
партизан (N 43), Просвещения (N 13, 15, 17, 25, 27, 29, 29/1, 33, 35,
37, 39, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 52, 54), Республики (N 65, 67,
69, 70, 71, 72), Энгельса, Энергетиков (N 1, 1/1,3, 3/1, 3/2, 5, 6, 7, 7/1,
9, 10, 11, 11/1, 13, 15, 16, 16/А, 17, 18, 19,21,23,25,26, 26/1,29,31);
проезд Советов (N3)

12 380

Одномандатный
избирательный
округ N 12

проспект Мира (40, 44, 49, 51, 53, 55, 55/1, 55/2); улицы:
Быстринская, Генерала Иванова, Маяковского (N 28, 30, 32, 34), 30
лет Победы (N 37, 37/1, 37/2, 37/3, 37/4, 39, 41, 41/1, 41/2, 43, 43/1,
43/2, 45)

12 371

Одномандатный
избирательный
округ N 13

проспект Пролетарский (N1,2, 2/А, 2/1, 3/1, 4/2, 5, 7/1); улицы:
Иосифа Каролинского (N9, 13, 13/1, 15), 30 лет Победы (N 42/1,
44/1, 44/2, 44/3, 44/4, 46/1, 50, 52/1, 54, 56/1, 56/2, 60, 60/1, 62, 64),
Университетская (N 15, 17, 19, 21, 23, 23/1, 23/2, 23/4, 23/5, 25/1, 25/2,

12 352

03.06.2021 Система ГАРАНТ 2/5

Решение Думы г. Сургута Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 7 декабря 2020 г. N 672-VI ДГ "Об...
27)

Одномандатный
избирательный
округ N 14

проспект Ленина (N 16, 16/1, 16/2, 18, 18/1, 18/2, 20, 20/1, 22, 24, 24/1,
24/3, 26, 28, 30, 32); улицы: Береговая, Боровая, Кедровая,
Комсомольская, Маяковского (N 7, 9, 9/1, 9/2,10, 11), Парковая,
Песчаная, Рабочая, Революционная, Саймовская, Северная,
Сибирская, Строителей, Таежная, Учебная, Университетская (N 3, 5,
7, 9, 11), Юности, 50 лет ВЛКСМ (N 11/А, 13), 30 лет Победы (N 1,
1/А, 2, 3, 3/А, 5, 10, 24, 28, 36); проезд Дружбы (N 3, 5, 6, 8, 9);
переулок Дорожный

10 331

Одномандатный
избирательный
округ N 15

проспект Пролетарский (N11); улицы: Ивана Захарова (N 2, 2/1, 4, 9,
10, 10/1, 11, 12, 12/1, 13, 13/1, 15, 15/1, 15/2, 17, 19, 20, 23,27, 27/1),
Иосифа Каролинского (N 16), Университетская (N 29, 29/2, 31, 39,
41,41/1,47, 49)

11 368

Одномандатный
избирательный
округ N 16

проспект Пролетарский (N 8, 8/1, 10, 10/1, 10/2, 12, 14, 18, 20, 22, 24,
26, 28, 30, 30/1, 35, 39); улицы: Геологическая (N 17, 19, 21, 22, 22/1,
24), Иосифа Каролинского (N 8, 10, 12, 14, 14/1, 14/2), Югорская
(N 20, 22)

10 463

Одномандатный
избирательный
округ N 17

проспекты: Комсомольский (N 17, 19, 21, 21/1, 25, 27, 27/1, 31),
Пролетарский (N 32); улицы: Геологическая (N 13/1, 15, 15/1, 18,
18/1), Фармана Салманова (N 2, 4), Югорская (N 1,1/1,1/2, 3, 5, 5/1,
5/2, 5/3, 5/4, 12/4, 18, 24); проезд Первопроходцев

И 891

Одномандатный
избирательный
округ N 18

проспекты: Комсомольский (N 6, 6/1, 9, 9/1, 11, 12, 12/1, 13, 14/1,
14/3, 14/4, 14/6, 15, 20, 20/1), Пролетарский (N 8/2); набережная
Ивана Кайдалова; улицы: Мелик-Карамова (N 5/1, 5/2, 6, 7/1, 7/2, 25,
25/1, 25/2, 60, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 74/А, 74/Б, 76, 76/А, 76/Б,
76/В, 78, 88, 90, 92), Московская, Лесная, Садовая, Федорова (N 5,
5/1, 5/2, 59, 61, 65, 67, 69); переулки: Садовый, Солнечный; проезд
Тихий

12 275

Одномандатный
избирательный
округ N 19

проспект Комсомольский (N 36, 38, 40, 42, 44, 44/1, 44/2, 46, 48, 50);
улицы: Мелик-Карамова (N 4, 4/1, 4/2, 4/3, 39, 41, 43, 45, 45/1, 45/2,
47, 47/1, 47/2), Югорская (N 7, 9, 30/1, 30/2, 32, 32/1, 34); проезды:
Взлетный, Мунарева

11 284

Одномандатный
избирательный
округ N 20

улицы: Восточная, Декабристов (пос. Черный Мыс), Заводская,
Загородная, Затонская, Зеленая, Железнодорожная, Мелик-Карамова
(N 8, 16, 18, 20, 20/А, 22, 24, 24/А, 28/1, 28/2, 28/3, 36, 37, 40, 40/1,
43/А, 51, 57, 59, 71, 81), Монтажников, Мостостроителей, Нагорная,
Нефтеюганское шоссе, Озерная, Октябрьская, Пионерская,
Производственная, Пролетарская, Разведчиков, Рационализаторов,
Речная, Рыбников, Сургутская, Терешковой, Тюменская, Федорова
(N 1/2, 3, 5/А, 7, 13), Школьная, Щепеткина, Югорская (N 13, 15, 17,
19, 38, 38/1, 40, 40/1, 42, 42/1); проезд Макаренко; переулки:
Зеленый, Нагорный, Почтовый, Юганский; Югорский тракт (N 43);
посёлки: АБ-13, Госснаб, Звездный, СУ-4, ПСО-34, Кедровый,
Кедровый база ОРСА, Кедровый-2, Кедровый-3, Лунный, Медвежий
Угол, Финский; СТСН "Речник", ДНТ "Царское село", ДПК
"Здоровье", ПДК "Здоровье-2", ПДК "Соколовка", ПСДК "Сосновый
Бор N 51", ПСК "Искра", СПК "Север-1", ПСК "Хвойный", CTN 68
"Весеннее", nCOKN 2 "Железнодорожник", CHTN 49 "Черемушки",
СНТ N 66 "Брусничное", СТСН N 4 "Энергетик", СПК "Север",
ПСОТ СОТ N 45 "Заречный", СТ N 46 "Урожай", СОТ N 54
"Лукоморье", CTN 56 "Приозерное", СОТ-57 "Лето", ПСДК N 53
"Озерное", CTN 58 "Лазурное", СТСН N 59 "Грибное", СТСН
"Солнечное", СТ N 6 "Геолог", Сои ДНТ N 62 "Клюквенное", ДНТ

11 295

03.06.2021 Система Г АР АНТ 3/5

Решение Думы г. Сургута Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 7 декабря 2020 г. N 672-VI ДГ "Об...
"Радуга", ДНТ "Светлое"

Одномандатный
избирательный
округ N 21

улицы: Крылова (N 47/1, 47/2, 49, 53, 53/1, 53/2, 53/3, 53/4), Семена
Билецкого (N 5, 5/1, 7, 9); поселки: Дорожный, Лесной, Таёжный;
ДНТ "Свой дом", ДПК "Жемчужина", СТ "Энергетик-2", ПСТ N 30
"Дорожник", СОК "Прибрежный", СОК "Прибрежный-1", СПК(СТ)
"Энергостроитель", СТ "Берендей N 38", СТ N 28, ДНТ "Тихий бор",
ПК "СТ N 7", ПКС "Крылья Сургута", nCOKN 37 "Кооператор",
ПСОК "Гвоздичка", ПСОК N 8, СНТ N 3, СНТ N 35 "Дзержинец",
С(Од)ПК "Авиатор-34", СОК N 4, СОНТ N 5, СТ N 1 "Ручеек", СТ
"Монтажник-40", ТСН N 20 "Магистраль", ТСН "Рассвет" 60, ДНТ
"Дружба", ПОК "Многодетная семья", ПОК "Рябинушка", ПСК
"Ветеран", ПСК "Ветеран-2", ПСОК N 6 "Витамин", ПСОК
"Автомобилист", ПСОК "Старожил-1", СОК "Прибрежный-3", СОК
"Ягодное", СОТ N 44 "Локомотив", СПК "Сириус", CTN 13 "Май",
CTN 47 "Лайнер", СТСН "Кедровый бор", СТСН "Тюльпан", ТСН
N 43 "Полимер"

10 209

Одномандатный
избирательный
округ N 22

улицы: Александра Усольцева (N 26, 30), Семена Билецкого (N 2, 4,
6), Тюменский тракт (N 2, 4, 6/1, 8, 10)

10 138

Одномандатный
избирательный
округ N 23

улицы: Александра Усольцева (N 12, 14, 16, 19, 23, 25, 25/1, 25/3),
Есенина (N 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16), Крылова (N 26, 30, 32, 36, 38),
Семена Билецкого (N 1, 12, 12/1, 14)

10215

Одномандатный
избирательный
округ N 24

улицы: Александра Усольцева (N 13, 15), Грибоедова (N 2/1, 4, 4/1,
4/2, 8, 8/1, 8/2, 8/3, 8/4, 10), Есенина, Крылова (N 19, 20, 21, 23, 25,
27, 29, 35, 37, 39, 39/1, 41, 41/1, 43, 43/1, 45, 47), Привокзальная
(N 16, 16/1, 16/2, 16/3, 18, 18/1, 18/2, 18/3, 18/4, 20/1, 22, 24, 26, 28);
проезды: Вербный, Весенний, Земляничный, Песчаный, Почтовый;
посёлок ПМС-254; ДНТ "Интеграл-1", ДПК "Сургутское", ПСДСК
"Чернореченский", nCKN 6 "Геологоразведчик", nCKN 71
"Зеленое", СНТ "Чистые пруды", СОПК "Родничок" N 61, ПСДСК
"Подводник", СТСН N 52 "Лесное"

10 470

Одномандатный
избирательный
округ N 25

улицы: Автомобилистов, Грибоедова (N 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13), Дмитрия
Коротчаева, Контейнерная, Крылова (N 5, 7, 7/1, 7/2, 13, 15, 17),
Мечникова, Привокзальная (N 2,4, 4/А, 4/Б, 6, 9, 10, 17), Толстого;
посёлки: МО-94, Снежный, Юность; ДНТ "Алтай", ДПК N 39
"Пищевик", ПДК "Сосновый бор", ПСК N 26 "Виктория", ПСК N 41
"Рябинка", ПСОК "Автомобилист-1", nCOKN 67 "Берёзовое", СНТ
"Газовик", СНТ "Кедровый-16", СТСН "Летние юрты", СОД ПК
"Бережок", СНТ "Кедр", ДНП "Кедр-1"

10 699

Приложение 2
к решению Думы г. Сургута

от 7 декабря 2020 г. N 672-VI ДГ

Графическое изображение
одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы города Сургута

03.06.2021 Система ГАРАНТ 4/5

Российская Федерация
Ханты -  Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)
Муниципальное образование

городской округ город Сургут
Т ерриториальнаи

избирательная
комиссия

628408, г. Сургут, ул. Энгельса, 8
тел. 245-042, 522-114, факс 245-051

E-mail: tik@adm.surgut.ru

№ 01-08/121 от 31 мая 2021 года

Председателю Думы
города Сургута
Н.А. Краснояровой

Уважаемая Надежда Александровна!

В соответствии с пунктом 12 статьи 1 Закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры от 30 сентября 2011 г. N 81-03
"О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в
Ханты-Мансийском автономном округе - Югре" в случае, если после
утверждения схемы одномандатных (многомандатных) избирательных округов
созданы, преобразованы, упразднены муниципальные образования,
административно-территориальные единицы, населенные пункты, элементы
планировочной структуры, улицы, изменены наименования муниципальных
образований, населенных пунктов, элементов планировочной структуры, улиц,
введены в эксплуатацию или снесены дома, указанные в схеме округов,
представительный орган муниципального образования вправе по представлению
избирательной комиссии муниципального образования внести соответствующие
изменения в описание границ одномандатных (многомандатных) избирательных
округов не позднее дня принятия решения о назначении выборов депутатов
представительного органа муниципального образования.

На основании вышеизложенного, в целях подготовки к единому дню
голосования 19.09.2021 территориальная избирательная комиссия города
Сургута направляет в Думу города Сургута заверенную копию постановления
территориальной избирательной комиссии города Сургута от 30 мая 2021 года
№ 22 «О представлении в Думу города Сургута предложений по внесению
изменений в описание схемы одномандатных избирательных округов,
образованных для проведения выборов депутатов Думы города Сургута»
согласно приложению.
Приложение: на Зл. в 1 экз.

Председатель
территориальной
избирательной комиссии С.В. Гаранина

Сулейманова Елена Рамазановна

8(3462)522-114
' '\23665"o2r\ov'

№18-01-1378/1
от:31/05/2021

mailto:tik@adm.surgut.ru

Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)
Муниципальное образование городской округ город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

О представлении в Думу города Сургута
предложений по внесению изменений
в описание схемы одномандатных
избирательных округов, образованных

для проведения выборов депутатов
Думы города Сургута

Руководствуясь пунктом 12 статьи 1 Закона Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах депутатов
представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском
автономном округе-Югре», постановлением Избирательной комиссии Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югры от 18.01.2005 № 143 «О возложении
полномочий», письмом департамента архитектуры и градостроительства
Администрации города Сургута от 25.05.2021 №02-02-4260/1,
территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Представить на рассмотрение Думы города Сургута предложения по
внесению изменений в описание схемы одномандатных избирательных
округов, образованных для проведения выборов депутатов Думы города
Сургута, утвержденную решением Думы города Сургута от 07 декабря 2020
года № 672-VI ДГ «Об утверждении схемы одномандатных избирательных
округов для проведения выборов депутатов Думы города Сургута», согласно
приложению.

2. Настоящее постановление направить в Думу города Сургута и
разместить на сайте территориальной избирательной комиссии города
Сургута, в разделе «Постановления комиссии».

Постановление

30 мая 2021 года №22

Г.М. Миронова

С.В. Гаранина

Приложение к постановлению
территориальной избирательной комиссии
города Сургута от 30.05.2021 № 22

Предложения по внесению изменений в описание схемы
одномандатных избирательных округов, образованных для проведения

выборов депутатов Думы города Сургута седьмого созыва, утвержденную
решением Думы города Сургута от 07 декабря 2020 года № 672-VI ДГ «Об

утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения
выборов депутатов Думы города Сургута»

В описание границ одномандатного избирательного округа № 15
добавить дома № 7, 15/2 по улице Ивана Захарова;

В описание границ о д н о м ан д атн а 24
добавить дома № 8, 10, 10/1 по улице Александра. ̂ ЩшЩеЙа,

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО
АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ДЕПАРТАМЕНТ АРХИТЕКТУРЫ

И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

ул. Восход, 4, г. Сургут,

Председателю территориальной
избирательной комиссии города
Сургута
С.В. Гараниной

Тюменская область, Ханты-Мансийский
автономный округ -  Югра, 628404
Тел. (3462) 52-82-57; канц.52-82-34

факс (3462) 52-80-35
E-mail: dag@admsurgut.ru

На Ваше обращение о проверке актуальности действующей редакции описания
границ одномандатных избирательных округов, образованных для проведения
выборов депутатов Думы города Сургута, сообщаю следующее.

В связи с вводом в эксплуатацию жилых домов в 2020 году, границы
одномандатных округов следует дополнить следующими адресами:

1. Одномандатный избирательный округ № 24 (улица Александра Усольцева,
дома№ 8, 10, 10/1).

2. Одномандатный избирательный округ №15 (улица Ивана Захарова, дома № 7,
15/2).

от
на №

25.05.2021 № 02-02-4260/1
01-08/111 от 14.05.2021

Уважаемая Светлана Владимировна!

Директор департамента -
главный архитектор

? Подписано электронной подписью
Сертификат:
1А107700C9AC669C4CD6F97ED25AEA62

\ Владелец:
: Солод Сеогей Виктооович

с по 08.02.2022

С.В. Солод

Соловей Данил Александрович
тел. (3462) 52-82-24

mailto:dag@admsurgut.ru